Câmara Municipal de Cariacica 
Contratada: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação. 
Objeto: Registro de Preços para provável aquisição de placas e medalhas, conforme especificado em edital.  
Lote Único: Valor total: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais). 
Data da Assinatura: 05/11/2015 

Angelo Cesar Lucas 
Presidente da C.M.C.